
 

 

Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Vår vision är att stå för hållbar tillväxt “Beyond 
Financial Growth”. Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett brett utbud av finansiella tjänster och 
produkter. Swedbank har ca 8 miljoner privatkunder och ca 600 000 företags- och organisationskunder med 318 kontor i Sverige och 170 kontor i de baltiska 
länderna. Koncernen har även verksamhet i övriga Norden, USA och Kina. Den 30 september 2014 uppgick balansomslutningen till 2 078 miljarder kronor. 
Läs mer på www.swedbank.se 
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Ledningsförändringar i Swedbank 
 
Swedbank utser Birgitte Bonnesen till chef för Svensk bankverksamhet. Birgitte 
Bonnesen är idag chef för den baltiska bankverksamheten. Till ny chef för Baltisk 
bankverksamhet utses Priit Perens. Båda kommer att ingå i koncernledningen som 
dessutom utökas med Viveka Strangert, chef för Group Compliance. 
 
För att förstärka det förändringsarbete inom den svenska bankverksamheten som påbörjades för 
några år sedan tillsätts en chef för Svensk bankverksamhet. Den snabba förändring som sker i 
kundernas sätt att möta banken gör att det behövs en starkare samordning av erbjudandena till 
kunderna samt förenkling av interna processer. Allt i syfte att bättre motsvara kundernas 
förväntningar.  

– Jag är verkligen glad att Birgitte har tackat ja till den nya tjänsten. Hon har framgångsrikt 
genomfört en liknande förändringsresa för den baltiska bankverksamheten med fortsatt hög 
kundnöjdhet, lönsamhet och engagerade medarbetare, säger Michael Wolf.  

– Att vi kan ersätta Birgitte med Priit Perens, en intern kandidat från en av våra fyra 
hemmamarknader, är också mycket glädjande. Priit har mångårig erfarenhet från olika 
chefsbefattningar i vår estniska bank, nu senast som VD, och är mycket väl lämpad att 
fortsätta den resa som han tillsammans med Birgitte har påbörjat, fortsätter Michael Wolf. 

– Det krävs såväl samordning som effektivare processer för att behålla vår lönsamhet samt 
fortsatt god riskhantering och kapitaleffektivetet, avslutar Michael Wolf.  
 
Samtliga förändringar sker per 1 januari 2015 och koncernledningen kommer då att bestå av  
19 medlemmar. 
 
 
För ytterligare information: 
Michael Wolf, VD Swedbank, tfn: 08-585 927 66 
Cecilia Hernqvist, kommunikationsdirektör, Swedbank, tfn: 070-681 07 39 
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